EDITAL FUNSAU-NA Nº 11/2011
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
RESULTADO FINAL - NOVA ANDRADINA/MS
NORBERTO FABRI JUNIOR, o Diretor Geral da Fundação Serviços de Saúde de Nova Andradina – FUNSAU-NA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto no § 3º do art. 17, da Lei nº 886, de 9 de junho de 2010, divulga e homologa o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para seleção de profissionais de nível médio e fundamental para prestar serviços no Hospital Regional de Nova Andradina, mediante contratação em caráter temporário, por tempo determinado, como segue:
1 – DO RESULTADO FINAL

1.1 -
A Relação contendo o Resultado Final e a Classificação dos candidatos aprovados encontra-se no Anexo I deste Edital.
1.2 -
Os candidatos selecionados no Anexo I, deverão se apresentar na FUNSAU-NA, até o dia 16 de setembro de 2011, caso não o façam serão convocados os seqüenciais.
1.3 -
O numero de vagas do nível médio será:
1.3.1
01 (um) Assistente Administrativo (Faturamento);
1.4 -
O numero de vagas do nível fundamental será:

1.4.1
03 (três) Auxiliar de Limpeza
1.4.2
01 (um) Auxiliar de Serviços Diversos (Zeladoria);
Nova Andradina/MS, 12 de setembro de 2011.

NORBERTO FABRI JUNIOR

Diretor-Geral
ANEXO I DO EDITAL Nº 11/2011

Resultado Final

Nível Médio
	Cargo/Função
	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (Faturamento)

	Inscrição
	Nome do Candidato
	Pontuação
	Classificação

	22
	Fabiana da Silva Moreira
	49
	1

	24
	Elisangela da Silva Dias Alencar Florentino
	40
	2

	05
	Erica Cristina Arantes de Moura
	39
	3

	02
	Edicarla Arrais Coelho
	35
	4

	21
	Luciane Diniz de Alencar Souza Oliveira
	33
	5

	01
	Rita de Cassia Gonçalves Dias
	30
	6

	23
	Ana Lucia Rodrigues de Freitas
	30
	7

	10
	Michely Torres de Araujo
	28
	8

	07
	Gabriela Eleuterio Garcia
	20
	9

	06
	Helena Aguilheira Barbosa
	17,5
	10

	26
	Juliane Zancanaro Chaparro
	10
	11

	28
	Thiago Santos Galdino
	9,5
	12

Nível Fundamental
	Cargo/Função
	AUXILIAR DE LIMPEZA

	Inscrição
	Nome do Candidato
	Pontuação
	Classificação

	29
	Solange Andressa da Silva Oliveira
	30
	1

	18
	Natalia Martins Breguedo de Souza
	27
	2

	14
	Roseli Gomes dos Santos
	25
	3

	13
	Thamires Cristina do Santos
	20,5
	4

	08
	Divina Sonia Ferreira
	20
	5

	27
	Adriangela da Silva Vilharva
	18
	6

	11
	Adriana Lima de Souza Brito
	15
	7

	19
	Irene da Conceição Antonio
	10
	8

	04
	Fabiana Regina Dalago Silva Barbosa
	05
	9

	15
	Andreia Martins de Amarães
	0
	10

	09
	Deise Jeniffer dos Santos Cavalcante
	0
	11

	16
	Juliana de Souza Ribeiro
	0
	12

	03
	Tania Regina da Costa Silva
	0
	13

	25
	Aline Araujo da Silva
	Desclassif.

	14
	Ana Paula Lucia Rodrigues
	Desclassif.

	30
	Elizangela Rebeque Barbosa
	Desclassif.

	Cargo/Função
	AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS (ZELADORIA)

	Inscrição
	Nome do Candidato
	Pontuação
	Classificação

	12
	Vander Custodio Soares
	38
	1

	20
	Devanir Alves Pego
	7,5.
	2

PAGE